Veranstalter: ATSV Ristorf
Datum: 05.01.2026, Beginn: 12:00

Veranstaltungsort: Ballsporthalle Schwanenstadt, Freizeitpark 4, 4690 Schwanenstadt, Osterreich

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

ATSV Riistorf

Union TTI St. Florian weilR

Sportunion Regau

ASV Niederthalheim

Union TTI St. Florian rot

ATSV Lenzing

ESV Wels

Vorrunde

5
6
7 | SK Vorwarts Steyr
8

Ergebnisse live verfolgen

1 12:00 [A |Union TTI St. Florian weil | ATSV Lenzing 1 1

2 12:11 B | Union TTI St. Florian rot ESV Wels 5:0 1.{Union TTI St. Florian weill |12 : 1| 11| 7:1
3 12:22  |A [ATSV Ristorf ASV Niederthalheim 0:6 2.| ASV Niederthalheim 7: 2 5 6:3
4 12:33 [B |Sportunion Regau SK Vorwarts Steyr 0 : 1 3.| ATSV Ristorf 1:15( -14( 36
5 12:44 A |Union TTI St. Florian wei} | ATSV Ristorf 9 :0 4. ATSV Lenzing 1: 3 -2 17
6 12:55 [B |Union TTI St. Florian rot Sportunion Regau 4 : 0

7 13:06 [A |ASV Niederthalheim ATSV Lenzing 1 0

8 13:17 B | SK Vorwarts Steyr ESV Wels 2 0 _
9 13:28 [A |ATSV Lenzing ATSV Riistorf 0 1 1. | Union TTI St. Florian rot 13 : 0| 13| 90
10 13:39 B |[ESV Wels Sportunion Regau 1 :3 2.| SK Vorwarts Steyr 3: 4 -1| 63
11 13:50 [A |ASV Niederthalheim Union TTI St. Florian weil [ 0 : 2 3. | Sportunion Regau 3: 6| -3| 36
12 14:01 B | SK Vorwarts Steyr Union TTI St. Florian rot 0: 4 4. | ESV Wels 1:101 9| 09
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

1415

14:26

14:37

14:48

4. Gruppe A
ATSV Lenzing

3. Gruppe A
ATSV Riistorf

2. Gruppe A
ASV Niederthalheim

1. Gruppe A

Union TTI St. Florian wei

4. Gruppe B
ESV Wels

3. Gruppe B

Sportunion Regau

2. Gruppe B
SK Vorwarts Steyr

1. Gruppe B
Union TTI St. Florian rot
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Union TTI St. Florian rot

Union TTI St. Florian weil}

SK Vorwarts Steyr

ASV Niederthalheim

Sportunion Regau

ATSV Riistorf

ATSV Lenzing

ESV Wels
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