



U13 Montag, 05.01.2026 ab 12:00 Uhr



Veranstalter: ATSV Rüstorf

Datum: 05.01.2026, Beginn: 12:00

Veranstaltungsort: Ballsport halle Schwanenstadt, Freizeitpark 4, 4690 Schwanenstadt, Österreich

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	ATSV Rüstorf	
2	Union TTI St. Florian weiß	
3	ASV Niederthalheim	
4	ATSV Lenzing	

Gruppe B		
5	Sportunion Regau	
6	Union TTI St. Florian rot	
7	SK Vorwärts Steyr	
8	ESV Wels	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	12:00	A	Union TTI St. Florian weiß	ATSV Lenzing	1 : 1
2	12:11	B	Union TTI St. Florian rot	ESV Wels	5 : 0
3	12:22	A	ATSV Rüstorf	ASV Niederthalheim	0 : 6
4	12:33	B	Sportunion Regau	SK Vorwärts Steyr	0 : 1
5	12:44	A	Union TTI St. Florian weiß	ATSV Rüstorf	9 : 0
6	12:55	B	Union TTI St. Florian rot	Sportunion Regau	4 : 0
7	13:06	A	ASV Niederthalheim	ATSV Lenzing	1 : 0
8	13:17	B	SK Vorwärts Steyr	ESV Wels	2 : 0
9	13:28	A	ATSV Lenzing	ATSV Rüstorf	0 : 1
10	13:39	B	ESV Wels	Sportunion Regau	1 : 3
11	13:50	A	ASV Niederthalheim	Union TTI St. Florian weiß	0 : 2
12	14:01	B	SK Vorwärts Steyr	Union TTI St. Florian rot	0 : 4

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Union TTI St. Florian weiß	12 : 1	11	7:1
2.	ASV Niederthalheim	7 : 2	5	6:3
3.	ATSV Rüstorf	1 : 15	-14	3:6
4.	ATSV Lenzing	1 : 3	-2	1:7

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Union TTI St. Florian rot	13 : 0	13	9:0
2.	SK Vorwärts Steyr	3 : 4	-1	6:3
3.	Sportunion Regau	3 : 6	-3	3:6
4.	ESV Wels	1 : 10	-9	0:9

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	h. Vn. E.
Spiel um 7. Platz					
13	14:15	4. Gruppe A ATSV Lenzing	4. Gruppe B ESV Wels	3 : 1	
Spiel um 5. Platz					
14	14:26	3. Gruppe A ATSV Rüstorf	3. Gruppe B Sportunion Regau	0 : 1	
Spiel um 3. Platz					
15	14:37	2. Gruppe A ASV Niederthalheim	2. Gruppe B SK Vorwärts Steyr	2 : 4	x
Finale					
16	14:48	1. Gruppe A Union TTI St. Florian wei	1. Gruppe B Union TTI St. Florian rot	3 : 4	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Union TTI St. Florian rot
2.	Union TTI St. Florian weiß
3.	SK Vorwärts Steyr
4.	ASV Niederthalheim
5.	Sportunion Regau
6.	ATSV Rüstorf
7.	ATSV Lenzing
8.	ESV Wels